Российская Федерация
Кемеровская область
Промышленновский муниципальный район
Пушкинское сельское поселение

Администрация Пушкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2016 г. № 5-п
с.Краснинское
Об определении объектов для отбывания уголовного наказания осужденными к обязательным и исправительным работам  в 2016 году.

               В соответствии  со  ст. 49 и  ст.50 Уголовного кодекса Российской Федерации , ст.  25 и ст.  39  Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации в целях обеспечения исполнения уголовного наказания  в виде обязательных  и исправительных работ , руководствуясь  Уставом Пушкинского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Объектами для отбывания уголовного наказания осужденными к исправительным  работам определить:

-  ООО «Совхоз Маяк» -1 рабочее место.
- ООО СХК «Алмаз» - 1 рабочее место
2.Объектами для отбывания обязательных работ в свободное от основной работы или учебы время на бесплатные общественно-полезные работы  считать Пушкинское  сельское поселение

Перечень работ, выполняемых осужденными ,прилагается (приложение 1).

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде и размещению в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» .
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                           Глава

Пушкинского сельского поселения                          Г.А.Багрыч
Исп: Неб Е.Н
тел.68375
                                                                                                                     Приложение

к Постановлению
от 18.01.2016г. №5-п
ПЕРЕЧЕНЬ

работ, выполняемых осужденными к обязательным работам

1.Благоустройство,очистка и озеленение предприятий, организаций, улиц и площадей.

2.Вырубка деревьев и кустарников, обрезка веток.

3.Посадка и прополка саженцев деревьев, кустарников и цветочной рассады.

4.Благоустройство и очистка территорий автобусных остановок.

5.Земляные работы.

6.Очистка дорожных покрытий в местах, недоступных для дорожной техники.

7.Благоустройство кладбищ.

8.Выполнение неквалифицированных работ в организациях.

9.Косметический ремонт зданий, помещений.

10.Уборка производственных и служебных помещений.

11.Благоустройство спортивных и детских площадок.

12.Другие виды работ, не требующие специальной профессиональной подготовки.